per a la contractació de les obres de substitució funcional d’unes bigues, rehabilitació de les façanes i 
substitució del clavegueró, al carrer Sant Isidre núm. 3-7, al districte Sants-Montjuïc de Barcelona, amb 
mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/055), amb un pressupost base de licitació de DOS 
MILIONS TRES-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (2.356.441,20 €) IVA inclòs 

A continuació la Presidència dona la paraula al secretari, qui informa a la mesa que, en data 7 d’octubre 
de 2025, es va requerir a l’empresa SECLASA, per tal que, en el termini màxim de tres dies hàbils, que 
finalitzava el 10 d’octubre de 2025, justifiqués amb elements objectius, la baixa realitzada en l’oferta

[...]

façanes i substitució del clavegueró, al carrer Sant Isidre núm. 3-7, al districte Sants-Montjuïc de 
Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/055), a l’empresa 
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS FAUS, S.A., amb NIF A58869892, per un import d’UN MILIÓ SET-
CENTS SEIXANTA-SIS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(1.766.357,17 €), IVA exclòs), amb un termini d’execució de les obres de 30 mesos. 

Finalitza la sessió a les 14:25 hores. 

En prova de l’exposat, s'aixeca la present acta que llegida, signen electrònicament el president i el 
secretari de la mesa.